МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

имени Магомеда Хамдиевича Дугаева городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 3 с. Чечен-Аул» им. М.Х. Дугаева)

МУ «Устрада-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йуькъардешаран хьукмат

Устрада-ГIалин округан Дугаев Хьамдин Мохьмадан цIарах йолу

«ЧЕЧАНАРА № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ»

(МБЙХЬ М.Хь. Дугаевн цIарах йолу «Чечанара № 3 йолу ЙЙХЬ»)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024г. №

с. Чечен-Аул

Об организации наставничества

 С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления молодых педагогов и педагогов вновь

пришедших на работу в школу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Обновить  базу наставляемых и наставников и наставнических пар

на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за молодыми педагогами и

педагогами вновь принятыми на работу.

 2.Наставникам разработать индивидуальный образовательный маршрут

для работы с молодыми специалистами на 2024-2025 учебный год в срок до

10.09.2024г.

 3.Кантаевой Л.Х-М., заместителю директора по МР:

 3.1. Организовать взаимопосещение уроков и воспитательных

мероприятий в течение 2024-2025 учебного года, оказывать

консультационную и методическую помощь педагогическим работникам;

 3.2. Проводить совещание педагогов-наставников и учителей один раз в

месяц;

 4. Заместителю директора по УВР Кантаевой Л.Х-М. ознакомить

учителей с настоящим приказом.

 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор:                                                                       М.Я.Абдурзакова

          С приказом ознакомлен/а/:                                          Л.Х-М.Кантаева